



**ROCKFORD BOARD OF EDUCATION
INVITATION FOR BID ON SUPPLIES, MATERIALS, EQUIPMENT OR SERVICES
FOR SCHOOL DISTRICT NO. 205
ROCKFORD, ILLINOIS**

IFB No. 16-42 Diesel Fuel

DATE: Friday, May 20, 2016

RE: ADDENDUM NO. 1

To All Bidders:

Attached are modifications, clarifications and/or corrections for the Project Manual and are hereby made a part of the contract documents. Please attach this addendum to the Project Manual(s) in your possession. Please note the receipt of this addendum on the bid form. Bidders shall review changes to all portions of this work as changes to one portion may affect the work of another.

Refer all questions relative to the business aspect, Instructions to Bidders, Special Conditions, and questions concerning the technical aspect of the documents to the Purchasing Process Manager by email at tamara.pugh@rps205.com.

Rockford Public Schools

ADDENDUM ONE

DATE: May 20, 2016

RE: IFB No. 16-42 Diesel Fuel

Question 1: Is the diesel tank a UST?

Response 1: Yes, the diesel tank is a UST.

Question 2: What size is the tank?

Response 2: The tanks size is 12,000 gallons each.

Question 3: Is a pump required?

Response 3: No, a pump is not required.

Question 4: Are common carriers seen as sub-contractors?

Response 4: Yes, if the awarded company is unable to deliver and they call an alternate company they are considered sub-contractor.

Question 5: Have an addenda been released for this bid?

Response 5: This is addendum one.

Question 6: When will tabulations be released?

Response 6: Bid tabulations are released once it is board approved.

Question 7: Can you do better than 45 days on the payment of invoices? I.e. net 30 or net 15?

Response 7: The District is net 45 and is not negotiable.

Question 8: Do you receive any discounts from your current vendor?

Response 8: No
